
PREGLED POSTUPKA #48710

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
PIB 02009501
E-mail office@rupv.me
Telefon 052/321-781
Internet adresa www.rupv.me
Fax 052/300-129
Adresa Velimira Jakića 6
Grad Pljevlja
Poštanski broj 84210

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Konzervirani i pripremljeni proizvodi od mesa
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Nikola Obrenić
Kontakt Nikola Obrenić - 068 033 868
Datum objave 28.06.2023. 13:30

28.06.2023 14:01:07



Napomena Zbog specifičnosti predmeta javne nabavke, ne može se odrediti tačna količina predmeta 
nabavke, predmet nabavke se određuje po jedinici mjere u odnosu na koju se daje ponuda, s 
obzirom na ukupnu procijenjenu vrijednost nabavke.

28.06.2023 14:01:07



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Konzervirani i pripremljeni proizvodi od mesa 28.06.2023 13:30 03.07.2023 12:00 03.07.2023 12:00 U toku

28.06.2023 14:01:07



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora je: do dostizanja ukupne ugovorene vrijednosti. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je magacin Rudnika uglja AD - Pljevlja. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja: 30 dana od dana dostavljanja fakture za isporučenu robu. Rok plaćanja
Način plaćanja: virmanski. Način plaćanja
Garantni rok: Ponuđač mora da garantuje Naručiocu za kvalitet robe u roku predviđenom deklaracijom 
proizvođača. Ponuđeni proizvodi, prilikom isporuke moraju imati rok upotrebe koji ne može biti kraći od 
tri četvrtine (3/4) ukupnog roka trajanja. Naručilac ima pravo da bez plaćanja bilo kakve naknade odbije 
prijem i da vrati Izabranom ponuđaču/Dobavljaču robu kojoj je na dan isporuke prošlo više od 3/4 
vremena propisanog roka upotrebe. Predmetna roba koja je upakovana i kao takva se isporučuje, mora 
biti upakovana u originalnu ambalažu na kojoj će biti utisnut datum pakovanja i rok trajanja, kojim se 
garantuje da je predmetna roba ispravna i da se može koristiti za svrhu za koju je namijenjena.

Garantni rok

28.06.2023 14:01:07



Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Komisija Naručioca će prilikom prijema robe izvršiti kontrolu 
kvaliteta isporučene robe na osnovu ponude i deklaracije na proizvodu. Komisija je obavezna da počne 
sa radom odmah nakon obavještenja Izabranog ponuđača da je roba spremna za primopredaju. Isporuka 
će se smatrati izvršenom kada Komisija Naručioca u mjestu isporuke obavi kvalitativan i kvantitativan 
prijem roba, što se potvrđuje zapisnikom koji potpisuju prisutna ovlašćena lica Naručioca i Izabranog 
ponuđača. Datum isporuke robe je datum potpisivanja Zapisnika o prijemu robe. Ako se prilikom 
primopredaje, zapisnički utvrdi da roba koju je Izabrani ponuđač isporučio Naručiocu ima nedostatke u 
kvalitetu ili količini, Izabrani ponuđač se obavezuje da odmah preduzme aktivnosti kako bi otklonio 
nedostatke istaknute od strane Naručioca, odnosno da izvrši zamjenu neispravnog proizvoda ispravnim. 
Naručilac ima pravo da i poslije izvršene primo-predaje robe Izabranom ponuđaču stavi prigovor na 
kvalitet isporučene robe, u roku od 24 sata od momenta preuzimanja robe po kome je Izabrani ponuđač 
dužan postupiti. Svaki prigovor posle ovog roka smatra se neblagovremenim i ne obavezuje Izabranog 
ponuđača.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Ponuđač je dužan da dostavi izjavu potpisanu elektronskim potpisom od strane izvršnog direktora da 
pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću tvrdi da su proizvodi proizvedeni u 
skladu HACCP principima (HACCP sertifikatom).

Drugi uslovi

Ponuđač je dužan da dostavi izjavu potpisanu elektronskim potpisom od strane izvršnog direktora da 
pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću tvrdi da se za ponuđenu robu pridržava 
Zakona o bezbjednosti hrane ("Sl. list CG", br. 57/2015).

Drugi uslovi

Pakovanje: originalno pakovanje proizvoda. Pakovanje
Način i dinamika isporuke: Sukcesivno, po zahtjevu Naručioca, u roku do 24 sata od prijema pisane 
narudžbe od strane Naručioca. Drugi uslovi

Način utvrđivanja ekvivalentnosti: U slučaju da Ponuđač nudi ”ekvivalent”, dužan je navesti naziv 
”ekvivalenta” i naziv proizvođača ponuđene robe, odnosno naziv robe koju nudi, te da dostavi 
proizvođačku deklaraciju kojom se potvrđuju navedene karakteristike, u skladu sa zahtjevom redom 
kako je traženo.

Drugi uslovi

Ukoliko ponuđač ne nudi ekvivalentnu robu u obavezi je da u odgovoru u svojoj ponudi izbriše riječi „ili 
ekvivalent”, a sve ostalo navede redom kako je zahtjevano. Drugi uslovi

28.06.2023 14:01:07



Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, koja se 
sačinjava na Obrascu 2. Izjava mora biti potpisana elektronskim potpisom od strane ovlašćenog lica 
(izvršnog direktora).

Drugi uslovi

28.06.2023 14:01:07



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

28.06.2023 14:01:07



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.900,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Mesni narezak Konzervirani juneci mesni narezak, limenka, 150 gr 1,00 kom
2 Mesni narezak Konzervirani svinjski mesni narezak, limenka, 150 gr 1,00 kom
3 Pršut Suhomesnati proizvod, suvi goveđi pršut 1,00 kg
4 Pečenica Suhomesnati proizvod, suva svinjska pečenica 1,00 kg
5 Budimska kobasica Fermentisana suva kobasica 1,00 kg
6 Junjecći kulen Fermentisana suva kobasica 1,00 kg
7 Juneći salamin Fermentisana suva kobasica 1,00 kg

8 Pašteta

Kokošija pašteta ,,Argeta'' iIi ekvivalent. Sastojci: voda, 
kuvano kokošije meso (29%), biljno ulje (suncokreta, uljane 
repice i soje u različitim proporcijama), proteini mlijeka (3%), 
kokošija mast, krompirov skrob, koncentrisana kokošija supa, 
sojino brašno, kuhinjska so, začini, aromatično ulje, ekstrakt 
kvasca, ekstrakt paprike. Bez glutena. Sterilizovan  mesni 
proizvod. Bez pojačivača arome. Bez konzervansa. Bez 
vještačkih boja. Neto: 95 gr. Pakovanje: konzerva.

1,00 kom

28.06.2023 14:01:07



9 Sardine u biljnom ulju

Sardina u biljnom ulju Eva ,,Podravka'' iIi ekvivalent. Sastojci: 
srdela (Sardina pilchardus) min. 70%, sojino  ulje max. 30%, 
kuhinjska so. Alergeni: Sadrži: Riba. Ne sadrži: mlijeko, jaja, 
slačica, kikiriki, gluten, soja, celer, susam, jezgrasto voće, 
ljuškari, sumpor-dioksid   ili sulfit. Neto: 115 gr. Pakovanje: 
konzerva.

1,00 kom

10 Tunjevina
Konzerva tunjevine sa povrćem u biljnom ulju, težina 
konzerve 170 gr fabrički upakovano sa deklaracijom     
proizvoda.

1,00 kom

11 Pileći file

Pileći file ,,Goranović'' iIi ekvivalent. Sastojci: pileće  bijelo 
meso file 60%, voda, kuhinjska so, bjelančevinasti proizvodi, 
skrob, začini, sećer. Sadržaj ukupnih proteina u proizvodu 
minimalno 10%. Pileći file u omotu. Konzerva od mesa u 
komadima od živinskog mesa. Pakovanje 2 kg.

1,00 kom

12 Svinjska šunkarica

Svinjska šunkarica delikates ,,Neoplanta'' iIi ekvivalent. 
Sastojci: svinjsko meso buta 55%, voda,     smjesa dodataka 
(dekstroza, stabilizator: polifosfati; kuhinjska so, zgušnjivac: 
karagenan, hidroksipropildiskrobfosfat; pojačivač arome: 
mononatrijurn-glutaminat; antioksidans: natrijum- eritorbat; 
ekstrakti začina, hidrolizovani biljni proteini      (soja, 
kukuruz), prirodno arornatična supstanca), srompirov skrob, 
bjelančevinasti proizvodi od soje, konzervans: natrijum-nitrit. 
Može sadržati proteine mlijeka u tragovima. Alergeni: soja, 
mlijeko.    Stišnjena šunka u omotu - Konzerva od mesa u 
komadima - pasterizovana. Pakovanje 2 kg.

1,00 kom

28.06.2023 14:01:07


